ao Sul, por 12,00 metros, com o 
lote nº 27; ao Leste, por 30,00 metros, com a rua Ângelo Baptista Sartor, lado ímpar; e ao Oeste, por 
30,00 metros, com o lote nº 24. Tudo conforme matrícula nº 72.855 do Registro de Imóveis da 2ª Zona 
de Caxias do Sul. Avaliação: R$227.739,40 (duzentos e vinte e sete mil e setecentos e trinta e nove 
reais e quarenta centavos). O imóvel é arrematado no estado em que se encontra. Qualquer diferença 
existente entre o imóvel e sua documentação não poderá ser invocada como motivo para 
compensação, quer no preço, quer nas condições de pagamento, correndo ainda por conta do